Noviny a supplementy (Newspapers and supplements)

Listopad 1998 (NOVEMBER 1998)

	Název (Name)/Supplement
	TN
	Pondělí
	Úterý
	Středa
	Čtvrtek
	Pátek
	Sobota
	Neděle
	Denní
	Do zahr.

	Vydavatel (Publisher)
	PN
	Mo
	Tu
	Wed
	Th
	Fr
	Sa
	Su
	(
	(abroad)

	Celostátní deníky (National dailies)

	Blesk/ Blesk magazín
	TN
	
	329 868
	
	324 098
	
	319 741
	
	321 803
	S
	415 198
	
	274 368
	
	xxx
	330 846
	---

	Ringier ČR, a.s.
	PN
	
	247 009
	
	244 239
	
	241 039
	
	237 610
	
	320 020
	
	199 876
	
	xxx
	248 299
	328

	Hospodářské noviny 
	TN
	
	111 161
	
	106 393
	
	107 231
	
	106 837
	R
	110 759
	
	---
	
	xxx
	108 476
	---

	Economia, a.s. 
	PN
	
	97 996
	
	94 556
	
	94 882
	
	94 517
	
	97 398
	
	---
	
	xxx
	95 870
	---

	Lidové noviny/ Pátek LN
	TN
	
	95 459
	
	93 624
	
	93 716
	
	95 154
	S
	118 814
	R
	110 672
	
	xxx
	101 240
	---

	Lidové noviny, a.s.
	PN
	
	69 978
	
	68 478
	
	67 871
	
	71 964
	
	95 728
	
	85 501
	
	xxx
	76 587
	1 224

	MF DNES/ Mg. DNES + TV
	TN
	
	397 280
	
	381 458
	
	388 633
	
	549 910
	
	378 155
	
	441 363
	
	xxx
	422 800
	---

	MAFRA, a.s. 
	PN
	
	332 724
	
	318 633
	
	325 440
	
	463 714
	
	318 065
	
	378 560
	
	xxx
	356 189
	1 039

	Právo/ Magazín Práva
	TN
	
	241 344
	
	223 552
	
	224 323
	
	232 895
	
	229 470
	S
	580 037
	
	xxx
	288 603
	---

	Borgis, a.s.
	PN
	
	191 754
	
	178 326
	
	178 596
	
	185 298
	
	183 715
	
	485 478
	
	xxx
	233 861
	37

	Slovo/ Magazín Slova
	TN
	
	79 109
	
	76 016
	
	75 972
	
	77 398
	R
	82 499
	S
	141 785
	
	xxx
	88 797
	---

	N TISK, a.s. 
	PN
	
	58 881
	
	55 796
	
	55 797
	
	57 189
	
	62 319
	
	115 302
	
	xxx
	67 547
	43

	Sport/ Volno Sport 
	TN
	R
	117 928
	
	88 373
	
	78 154
	
	77 990
	S
	73 467
	
	72 445
	
	xxx
	84 726
	---

	Čs. sport, s.r.o.
	PN
	
	86 094
	
	64 696
	
	52 798
	
	54 713
	
	49 592
	
	50 999
	
	xxx
	59 815
	---

	ZN - zemské n./ Suppl. B, D
	TN
	
	117 999
	
	117 961
	
	117 690
	S
	135 953
	R
	199 288
	B
	226 713
	
	xxx
	152 601
	---

	N TISK, a.s.
	PN
	
	98 514
	
	97 991
	
	98 085
	
	112 070
	
	175 215
	
	198 081
	
	xxx
	129 993
	---

	Regionální deníky (Regional dailies)

	Den/ B *
	TN
	
	59 893
	
	54 191
	
	54 522
	
	56 052
	B
	135 337
	
	62 639
	
	xxx
	70 439
	---

	Novotisk Olomouc, s.r.o.
	PN
	
	41 970
	
	37 218
	
	37 773
	
	38 588
	
	101 756
	
	45 858
	
	xxx
	50 527
	---

	Hradecké noviny/ A, B, C
	TN
	
	62 469
	
	54 257
	
	57 567
	
	54 829
	
	133 854
	
	62 976
	
	
	70 992
	---

	PN-Press, a.s.
	PN
	
	51 945
	
	46 666
	
	49 989
	A
	47 441
	B
	123 062
	C
	57 036
	
	
	62 690
	---

	Jihočeské listy/ A, B, C
	TN
	
	49 603
	
	48 509
	
	50 063
	A
	48 076
	B
	102 057
	C
	51 346
	
	xxx
	58 276
	---

	Vltava, s.r.o.
	PN
	
	42 865
	
	41 935
	
	44 012
	
	41 305
	
	89 048
	
	46 830
	
	xxx
	50 999
	---

	Moravské nov. Rovnost/ B
	TN
	
	35 768
	
	36 173
	
	33 561
	
	34 667
	B
	72 624
	
	32 079
	
	xxx
	40 812
	---

	Rovnost, a.s. 
	PN
	
	29 712
	
	30 199
	
	27 916
	
	29 028
	
	62 343
	
	27 159
	
	xxx
	34 393
	8

	Mor.sl. nov. Svoboda/ B
	TN
	
	54 386
	
	56 442
	
	53 202
	
	52 457
	B
	89 992
	
	54 266
	
	xxx
	60 124
	---

	Osna, a.s. 
	PN
	
	44 984
	
	46 350
	
	44 795
	
	43 542
	
	72 646
	
	46 095
	
	xxx
	49 735
	1

	Plzeňský deník/ A, B, C
	TN
	
	76 249
	
	73 239
	
	78 629
	A
	74 733
	B
	166 674
	C
	93 594
	
	xxx
	93 853
	---

	Vltava, s.r.o.
	PN
	
	63 919
	
	61 098
	
	67 613
	
	62 556
	
	143 162
	
	81 007
	
	xxx
	79 892
	---

	SD Severoč. nov./ A, B,C
	TN
	
	74 974
	
	74 144
	
	71 713
	A
	74 509
	B
	143 790
	C
	119 159
	
	xxx
	93 048
	---

	Labe, s.r.o. 
	PN
	
	63 498
	
	61 803
	
	62 007
	
	62 710
	
	120 721
	
	104 620
	
	xxx
	79 226
	---

	Večerníky (Evenings)

	Večerník - Praha/ B
	TN
	
	63 434
	
	62 177
	
	61 035
	
	60 753
	B
	131 488
	
	xxx
	
	xxx
	75 777
	---

	Pragoprint, a.s.
	PN
	
	52 573
	
	51 540
	
	50 668
	
	50 130
	
	114 077
	
	xxx
	
	xxx
	63 797
	---

	NEDĚLNÍKY (SUNDAYS)

	Nedělní Blesk
	TN
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	B
	xxx
	
	xxx
	
	222 654
	222 654
	---

	Ringier ČR, a.s.
	PN
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	153 193
	153 193
	250


	Denní ( .......
	průměrný denní TN /PN/ včetně zahraničí (average daily TN /PN/ incl. abroad)

	xxx ...............
	nevychází v tento den (is not issued this day)

	Neoznačená vydání jsou standardní (Standard editions are unmarked.). Ostatní typy vydání (other types of editions):

	R ..................
	rozšířené vydání bez supplementu (extended edition without supplement)

	S, A - C ........
	rozšířené vydání se supplementem (extended edition with supplement):

	
	S) název supplementu v záhlaví řádků s názvem deníku (name of supplement in the table row headings with the name of daily)

A) Pardon, B)  TV magazín, C) Top Víkend magazín

	
	

	
	


	Supplementy více deníků (supplements OF more dailies)

	NÁZEV (Name)/Den vkládání (Day)
	Vydavatel 
	TN
	VN
	SPN

	TV magazín/Pá (Fr)
	Astrosat, s.r.o. 
	
	1 673 467
	a
	1 275 023
	
	337 161

	Top Víkend magazín/ So (Sa)
	Astrosat, s.r.o. 
	
	330 988
	b
	330 988
	b
	xxx


a) Vkládáno většinou v uvedený den do titulů: Hradecké nov., Jihočeské listy, Plzeňský deník, SD Severočeské nov., ZN Zemské nov., Moravské nov. Rovnost, Moravskosl. nov. Svoboda, deník Den, Jihlavské listy, Zlínské nov., Večerník Praha.

b) Samostatně neprodejné. Vkládáno do titulů: Hradecké nov., Jihočeské listy, Plzeňský deník, SD Severočeské nov.

	Novinové týdeníky (Newspaper weeklies)

	NÁZEV (Name)
	Vydavatel (Publisher)
	TN
	PN vč. zahr.
	Do zahraničí

	
	
	
	(incl. abroad)
	Abroad

	Region (9 mutací)
	Region, s.r.o.
	94 154
	73 100
	---

	The Prague Post
	Prague Post, s.r.o.
	13 350
	9 143
	838


Časopisy (Magazines)

ŘÍJEN 1998 (OCTOBER 1998)

	NÁZEV (Name)
	Vydavatel  (Publisher)
	TN
	PN vč. zahr.
	Do zahraničí

	
	
	
	(incl. abroad)
	(abroad)

	Týdeníky (Weeklies)

	ASTRO
	N Press, a.s.
	60 090
	36 242
	1 018

	Computer World
	IDG Czechoslovakia, a.s
	28 600
	14 223
	2 899

	Českomoravský Profit 
	Ringier ČR, a.s.
	49 750
	38 726
	56

	Ekonom 
	Economia, a.s.
	54 036
	48 588
	1 268

	Mladý svět 
	Mladý svět, a.s.
	58 617
	38 444
	3 056

	Překvapení 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	141 089
	---

	Reflex 
	Ringier ČR, a.s.
	99 773
	70 519
	3 219

	Ring 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	63 084
	---

	Story 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	267 009
	23 522

	Týdeník Květy 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	245 994
	1 615

	Týdeník Rozhlas 
	Radioservis, a.s.
	60 448
	48 043
	---

	Týdeník Televize 
	Ringier ČR, a.s.
	284 200
	230 661
	10

	Vlasta 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	254 296
	4 207

	Čtrnáctideníky (Fortnightlies)

	100 + 1 ZZ
	100 + 1, a.s.
	86 715
	64 519
	9 784

	ABC mladých techniků a přírodovědců
	Ringier ČR, a.s.
	86 715
	61 948
	6 910

	Computer
	Computer Press, s.r.o.
	35 000
	24 234
	6 000

	Kačer Donald
	Egmont ČR, s.r.o.
	49 850
	33 429
	                    ---   

	

	Cinema 
	Kinemat, a.s.
	53 474
	33 602
	3 792

	Cosmopolitan
	Hearst - Stratosfera, s.r.o.
	102 000
	80 163
	            14 000         

	Domov 
	Economia, a.s.
	41 730
	28 898
	3 975

	Elle 
	Komunikace 2000, s.r.o.
	87 500
	78 245
	16 180

	Esquire
	Stratosféta
	37 500
	26 597
	2 415

	Fotbal - sport 
	Fotbal - Sport, s.r.o.
	39 784
	23 066
	---

	Harper’s Bazaar
	Stratosféra
	50 000
	37 302
	4 907

	Chatař a chalupář 
	Economia, a.s.
	43 210
	32 351
	2 763

	Chip
	Vogel Publishing, s.r.o.
	44 300
	36 653
	4 742

	Level 
	Vogel Publishing, s.r.o.
	50 000
	40 446
	3 663

	Magazín Koktejl 
	Czech Press, s.r.o.
	55 000
	40 787
	3 382 

	PC World 
	IDG Czechoslovakia, a.s.
	30 000
	17 536
	3 786

	Praktická žena
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	194 947
	24 614

	Puls
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	47 746
	1 107

	Quo
	Hachette Filipacchi 2000, s.r.o.
	27 000
	18 145
	1 246

	Reader`s Digest - Výběr 
	Reader`s Digest - Výběr, s.r.o. 
	356 430
	250 021
	91 238

	Score
	Art Consulting, s.r.o.
	50 313
	42 186
	3 821

	Sorry
	Pragoprint, a.s.
	Nevyšlo
	Nevyšlo
	---

	Stavitel
	Economia, a.s.
	7 680
	6 184
	173

	Stereo ( Video
	Trade ( Leisure Publications
	Vydavatel
	nedodal údaje
	včas


1

